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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi ilmastolain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Keravan kaupungin lausunto ympäristöministeriölle luonnoksesta (VN/28405/2023) hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi ilmastolain muuttamisesta 

Keravan kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laiksi ilmastolain muuttamisesta.

Kunnat ovat erittäin keskeisessä roolissa ilmastonmuutoksen hillinnän ja siihen sopeutumisen ja 
varautumisen kannalta. Kansallinen tuki kuntien ilmastotyöhön vaikuttaa merkittävästi kuntien 
talouskasvuun, elinvoimaan ja asukkaiden hyvinvointiin.

Keravan kaupungilla on voimassa oleva Kestävän energian ja ilmaston toimintasuunnitelma vuosille 
2021-2030. Ilmastotyö on myös tullut osaksi kuntien jokapäiväistä toimintaa ja aktiivista 
ilmastotyötä tehdään riippumatta siitä, onko se kirjattu velvoittavaksi asiaksi ilmastolakiin. Keravan 
kaupunki pitää hyvänä, että ilmastosuunnitelman laatiminen on vapaaehtoista eikä sitä normiteta 
lainsäädännön kautta. Keravan kaupunki näkee, että kunnille tulee lainsäädännön kehitystyön kautta 
luoda työkaluja vaikuttavan ilmastotyön toteuttamiseksi, jotka edistäisivät kuntien ilmastotyötä 
erilaisten kannustimien kautta. Luonnoksessa esitetään myös, että Suomen ympäristökeskuksen 
lakisääteistä tehtävää päästötietopalvelun ylläpitäjänä jatketaan. Päästötietopalvelun ylläpito on 
kunnille tärkeä työkalu ja jatkamalla palvelun ylläpitoa tuetaan kuntien vapaaehtoisen ilmastotyön 
jatkumista. Tulevaisuudessa Suomen ympäristökeskuksen roolia päästöpalvelun ylläpitäjänä tulee 
vahvistaa ja resursseja lisätä, jotta päästötietopalvelu saataisiin ajantasaiseksi. Suomen 
Ympäristökeskus tarvitsee resursseja voidakseen tukea kuntien tehtävää ja tuottaa nykyistä 
ajantasaisempaa tietoa kuntien käyttöön.
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